A	Unidade	de	Aquisições	e	Contratos,	após	o	 julgamento	e	análise	 técnica	das	propostas,	atendendo	ao
princípio	 da	 publicidade,	 relaciona	 abaixo	 os	 fornecedores	 cujas	 propostas	 comerciais	 foram	 consideradas	 mais
vantajosas,	de	acordo	com	o	objeto	demandado	por	esta	Agência.

O	valor	total	das	contratações	perfaz	o	montante	de	R$	2.129,40	(dois	mil	cento	e	vinte	e	nove
reais	e	quarenta	centavos).

EMPRESA CNPJ VALOR
CONTRATADO SITUAÇÃO

VALENGA	 COMÉRCIO	 DE	 ALIMENTOS	 LTDA	 (Mercado
São	Francisco)

03.058.631/0001-
50 R$	1.807,00 Contratada

GRÁFICA	SETE	BELO	LTDA 76.494.889/0001-
72 R$	322,40 Contratada

Brasília,	na	data	da	assinatura	eletrônica.